ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» августа 2019 г.                                                                                № 33/200

г. Ставрополь

О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7 с правом решающего голоса Головина Ивана Ивановича и исключении его из состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 7

В связи со смертью 04.03.2019 члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7 с правом решающего голоса Головина Ивана Ивановича, 26 апреля 1955 года рождения, в соответствии с пунктом 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия Головина Ивана Ивановича члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7 с правом решающего голоса и исключить его из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 7  в связи со смертью.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 7.
[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова